ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:          /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng  02  năm 2021

V/v chấp hành nghiêm biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19.

 Kính gửi:

- Trung tâm Y tế Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện.

Thực hiện ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu

tại cuộc họp vào chiều 09/02/2021, Ủy ban nhân Huyện chỉ đạo:

1. Trung tâm Y tế Huyện:

- Khẩn trương truy vết để xác định các trường hợp F2, F3 và thông báo

danh sách đến Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn liên quan.

- Củng cố Đội đáp ứng nhanh và luôn trong tư thế sẵn sàng thi hành

nhiệm vụ.

2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn ban hành Quyết định

cách ly tại nhà đối với các trường hợp F2.

 Yêu cầu các trường hợp F3 ở tại nhà, tự theo dõi sức khỏe.

3. Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện thông báo

trên sóng phát thanh yêu cầu mỗi người dân chấp hành nghiêm các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. HU, TT. HĐND Huyện;
- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng YT Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;
- LĐVP, các CVNC, QTM;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-10T08:05:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-10T08:22:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-10T08:22:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-10T08:22:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!